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� ������1¹� 1�º��������»¼�½��
 100����º��¾
�������©��½����� ��¿� 100 ��ÀÁÂ¾�ÂÃ¿Ä¡¢� 1

���Å�� 

� ©¯©��� 100 ���¿Ä¡¢��Æ�������½­ÇÈÉÊ�¤Ë¾½Ì
Ê¯Í��©����°¼�ÌÊÅÎ�¤Ë¾�ÏÍ���½�����Ð��£Ñ¾
�����Â���°Í���
¿Ä¡¢������©�Â¬���������� 

������������¡¢����£¤
�Ò©���©����Ó
��
©�Â¬����
ÔÕÖ�×À�Ø��Æ����Ð���´	ºÊ�Ù�ÚÛ�
������ÜÔÝ��Â����¡¢�Þ
ßà©�Â¬������ 

Â�°���
£Ä��¯��±���Ý´���á��������¯Í¤¥
©�¦©�ª
£Ä�����â�� 

©¯©�ãäå����æçèå�ä¦��§�¨©ª�«��¬éÏ°��Ã
��®������¯°�±¯�¿Ä�«�¬����ä¦¯Í�êëì��� 2

²2.5í��Ð�³×���ÕÖ�´¬�±�ëìîï��äµå�æçèå�¶·
�ðâÍ��Ýñ�ëìò¶��¸¹å�º»�¼��«�¬½¾Ï°��ÂÃó
ÜÔâ�¿
�ÍÀ�Â�� 

� ����¯Í��ãäå���¸Â����Ó���
��¯Í�ô¶õ���â
¬���������ÜÔÝ����Á®��
���öÂ�â�����Ã�°�� 

±������������
÷Ä©����������â�����Â��
±�ª����Â�ÅÆ©�Â¬� 

 

Ç� ×º�Àø����
�È�©���� 

É� ���ùÌÊ�úÔÐ����©Ð��ÊË���£¤
Ì�������
����âÂ� 

Í� �Î´µ��¡¢©�ÏÐ
�Í¯��������âÂ� 

Ñ� ��û�Ò�
ÓÔ�������âÂ� 

���� 
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ÈÉ�Ê���ËÌ��ÍÎ�Í������ÏÐÑºÒÓ�
¼Ç�� ÏÐÑ�Ô����¡¢�£¤�¡Õ� 3 Ö����
Ô� �×��Ø�Ù�Ú��ÛÜºÝÞÉ���	���¡¢�
£¤�¡Õ�ß��à����Ö��¯ÍØÏÐº¿ÀØ�ÛÜ
�ÒÓ�¼Ç�� � 

�����³¬®´�áË��¼â��
±ãº»¼  

����³¿À���Ö������ä����ä�©å�	�º��
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ÒÓ����±ã���µ¶���ºèÉ�Ô������
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3 30 ï± 1,000,000  � 1,000,000 

�
�
�
���¡¢
���
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�

� N�ÅÎ 
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3 1 ÍÎÏÐ 3,000,000  � 3,000,000 

3 10 ðñ�  200,000 � 2,800,000 

3 30 òó�  1,000,000 � 1,800,000 
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�����������������

���� 
���� ���� �� �� ���� ���� ��

3 2 ���
��
	������ ��� 1,200,000 ������� � �� 1

3 2 ­��� ���� 800,000 ���������� ���� 1

3 2 ��� 400,000 ������� ���� 1

3 5 ���� ���� 200,000 ����B��¡¢ ¡£�� 2

3 5 ­��� ���� 200,000 ����B������ ���� 2

3 7 ���� ���� 3,500,000 �¤A��¡¢ ¡£�� 3

3 7 ­��� ���� 3,000,000 �¤A������ ���� 3

3 7 ��� 500,000 �¤A���¡� ���� 3

3 7 ­��� ���� 400,000 ���������� ���� 4

3 7 ��� 400,000 �������¥��� ���� 4

3 15 ¦§¨�� ���� 200,000 �¤C�©�¡¢ª6«�¬ ¡£�� 5

3 15 ­��� ���� 200,000 �¤C�©����ª6«�¬ ���� 5

3 16 ®� 100,000 � ¯�A°¢���(7«�¬ ���� 6

3 16 ±��¯����
 ¯�²³�²´�� 100,000 � ¯�A°¢(7«�¬ � �� 6

3 20 ®� 120,000 µAµ¶·��� ���� 7

3 20 ��¸¹º�»� ¸¼� 120,000 µAµ¶· � �� 7

3 23 ­��� ���� 320,000 �¢��½¾��� ���� 8

3 23 ­��� ½¾¿�� 320,000 �¢��½¾ � �� 8

3 29 ­��� ���� 3,400,000 �¢��À�ÁÂ��� ���� 9

3 29 ­��� �¢� 3,400,000 �¢��À�ÁÂ ���� 9

3 29 ­��� ���� 500,000 �¤A���¡���� ���� 10

3 29 ��� 500,000 �¤A���¡� ���� 10

3 30 ­��� �Ã�� 2,000,000 ±ÄÅÆÇ�°¢�Ã�ÈÉÊ ���� 11

3 30 ­��� ���� 2,000,000 ±ÄÅÆÇ�°¢��²�ÃËÈ�ÌÍ ���� 11

3 30 ÎÏÐÑ 2,000,000 ±ÄÅÆÇ�°¢ª��ÒÓ¬ ���� 12

3 30 ­��� ���� 2,000,000 ±ÄÅÆÇ�°¢·���� ���� 12
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� �é��¸��ÉÊ�øº��¹���­�Ï°�� 

���� ���� �� �� ���� ��
3 16 �� 100,000 ���
A��
	�(7��� 6

3 20 �� 120,000 �A���
	� 7
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�� ���� 
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�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 0 � 0

3 2 ��
A��
 1,200,000 � 1,200,000 1

���	

 

 

���������

�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 450,000 � 450,000

3 16 ���
A��(7��� 100,000 � 550,000 6

���	

 

 

���

�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 350,000 � 350,000

3 20 �A��� 120,000 � 470,000 7

���	

 

 

�����

�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 0 � 0

3 23 ���A�� 320,000 � 320,000 8
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�� ���� 
����

�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 0 � 0

3 5 ��
�B�
	� 200,000 � 200,000 2

3 7 ��A��	� 3,500,000 � 3,700,000 3

3 15 ��C���	��6��� 200,000 � 3,900,000 5
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�� ���� 
��

�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 400,000 � 400,000

3 16 ��
�A�
	��(7��� 100,000 � 300,000 6

3 20 �A���	�� 120,000 � 180,000 7

����

 

����

�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 7,000,000 � 7,000,000

3 2 ��
��
	��� 800,000 � 6,200,000 1

3 5 ����B��	��� 200,000 � 6,400,000 2

3 7 ��A��	��� 3,000,000 � 9,400,000 3

3 7 ��
��
	��� 400,000 � 9,000,000 4

3 15 ��C� 
���­6��� 200,000 � 9,200,000 5

3 23 ��	����
� 320,000 � 8,880,000 8

3 29 ��	��	����� 3,400,000 � 5,480,000 9

3 29 ��A�������� 500,000 � 9,900,000 10

3 30 ���������	�������� 2,000,000 � 11,900,000 11

3 30 ���������	��� 2,000,000 � 9,900,000 12

����

 

 

����

�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 20,000,000 � 20,000,000

3 30 ��
��A
	������ 2,000,000 � 18,000,000 11
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�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 28,000,000 � 28,000,000

3 30 ��
��A
	������ 2,000,000 � 30,000,000 12
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�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 700,000 � 700,000

3 7 ��A
��
	 500,000 � 1,200,000 3

3 29 ��A
��
����� 500,000 � 700,000 10
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�� ���� 
���

�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 600,000 � 600,000

3 2 ��
��
	 400,000 � 1,000,000 1

3 7 ��
��
���
� 400,000 � 600,000 4

����
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�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 32,000,000 � 32,000,000

3 29 ���A
��� 3,400,000 � 28,600,000 9
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3 16 �� 100,000 �
��A
	���(7��� ���� 6

3 16 ��������� ��� ��­�� 100,000 �
��A
	(7��� �
�� 6
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�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 450,000 � 450,000

3 16 ���
A��(7��� 100,000 � 550,000 6

���	
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�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 400,000 � 400,000

3 16 ��
�A�
	��(7��� 100,000 � 300,000 6

3 20 �A���	�� 120,000 � 180,000 7
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���� ���� �� �� ���� ���� ��

3 2 ���
��
	������ ��� 1,200,000 ������� � �� 1

3 2 ­��� ���� 800,000 ���������� ���� 1

3 2 ��� 400,000 ������� ���� 1

3 7 ­��� ���� 400,000 ���������� ���� 4

3 7 ��� 400,000 ����������� ���� 4
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3 1 ����� 7,000,000 � 7,000,000

3 2 ��
��
	��� 800,000 � 6,200,000 1

3 5 ����B��	��� 200,000 � 6,400,000 2

3 7 ��A��	��� 3,000,000 � 9,400,000 3

3 7 ��
��
	��� 400,000 � 9,000,000 4

3 15 ��C� 
���­6��� 200,000 � 9,200,000 5

3 23 ��	����
� 320,000 � 8,880,000 8

3 29 ��	��	����� 3,400,000 � 5,480,000 9

3 29 ��A�������� 500,000 � 9,900,000 10

3 30 ���������	�������� 2,000,000 � 11,900,000 11

3 30 ���������	��� 2,000,000 � 9,900,000 12
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3 1 ����� 600,000 � 600,000

3 2 ��
��
	 400,000 � 1,000,000 1

3 7 ��
��
���
� 400,000 � 600,000 4
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3 7 ���� ���� 3,500,000 ��A���¡ �¢�� 3

3 7 ­��� ���� 3,000,000 ��A������ ���� 3

3 7 ��� 500,000 ��A����� ���� 3
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3 29 ��� 500,000 ��A����� ���� 10
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3 1 ����� 7,000,000 � 7,000,000

3 2 ��
��
	��� 800,000 � 6,200,000 1

3 5 ����B��	��� 200,000 � 6,400,000 2

3 7 ��A��	��� 3,000,000 � 9,400,000 3

3 7 ��
��
	��� 400,000 � 9,000,000 4

3 15 ��C� 
���­6��� 200,000 � 9,200,000 5

3 23 ��	����
� 320,000 � 8,880,000 8

3 29 ��	��	����� 3,400,000 � 5,480,000 9

3 29 ��A�������� 500,000 � 9,900,000 10

3 30 ���������	�������� 2,000,000 � 11,900,000 11

3 30 ���������	��� 2,000,000 � 9,900,000 12
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3 29 ��A
��
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����

����

�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 0 � 0

3 5 ��
�B�
	� 200,000 � 200,000 2

3 7 ��A��	� 3,500,000 � 3,700,000 3

3 15 ��C���	��6��� 200,000 � 3,900,000 5
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� ���� ���������
���������� �� ����������
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�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 0 � 0

3 5 ��
�B�
	� 200,000 � 200,000 2

3 7 ��A��	� 3,500,000 � 3,700,000 3

3 15 ��C���	��6��� 200,000 � 3,900,000 5

����

���

�� �� �� ��� ���� ��
3 1 ����� 600,000 � 600,000

3 2 ��
��
	 400,000 � 1,000,000 1

3 7 ��
��
���
� 400,000 � 600,000 4
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